1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 52
28.03.2023

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.06.2012 № 115 «Об установлении расходного обязательства по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.06.2012 № 115 «Об установлении расходного обязательства по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 284, от 25.02.2014 № 42, от 20.06.2014 № 132, от 28.10.2014 № 227, от 24.03.2015 № 56, от 27.10.2015 № 222, от 24.11.2015 № 253, от 24.05.2016 № 98, от 25.10.2016 № 231, от 19.12.2017 № 258, от 23.10.2018 № 219, от 26.03.2019 № 56, от 24.09.2019 № 229, от 19.11.2019 № 289, от 26.05.2020 № 99, от 22.09.2020 № 197, от 24.02.2021 № 45, от 24.08.2021 № 177, от 22.03.2022 № 64, от 25.10.2022 № 238) изменения, в абзаце втором пункта 1:
1.1 после слов «установку ограждающих устройств» дополнить словами «(за исключением заборов)»;
1.2 слова «части придомовой территории, прилегающей к входным группам в жилые помещения многоквартирного дома» заменить словами «придомовой территории многоквартирного дома».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.
Председатель
Пермской городской Думы				                                  Д.В. Малютин
Глава города Перми							                А.Н. Дёмкин

Сектор актов Главы города
29.03.2023 10:53 362
image1.wmf